
Hledáme talenty 
Turnaj pro začínající, nezkušené šachisty. 

Termín: sobota 13.dubna 2019 

Místo: gymnázium Jírovcova, Jírovcova 8, České Budějovice. 

Právo účasti: neregistrovaní šachisté a šachisté s ratingem 1000 až 1100 Elo. 

Prezence: do 8:50 

Zahájení: 9:00 

Systém hry: švýcarský systém na 7 kol. 

Tempo hry: 2x 20 minut + 10 sekund za každý tah. 

Ředitel turnaje: Jana Havlíčková 

Rozhodčí: Jiří Havlíček 

Ratingování: turnaj bude zaslán na zápočet na národní listinu rapid Elo. 

Přihlášky: do čtvrtka 11.dubna na e-mail sachovaskola@qcc.cz. 

Informace: Jiří Havlíček, 775 142 262 

Vklad do turnaje: žádný 

Ceny: prvních pět v pořadí obdrží diplom. 

Předpokládané ukončení: kolem 14:00 

Ostatní:  nepřípustné tahy se nepočítájí. 

 pokud nebude jeden ze soupeřů schopen druhého matovat při rozhodující 

 převaze (např. dáma a král proti králi), prohlásí rozhodčí partii za remis. 

Turnaj je ve skutečnosti další formou tréninku, kde zjišťujeme, které dovednosti 

jsme s dětmi ještě dostatečně neprocvičili a děti získávají cenné zkušenosti  

a motivaci na sobě dále pracovat. 

Výsledky nejsou důležité, vyhrají všichni, kteří přijdou !!! 


